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Hipfburgen
Hiipfburg Clown mit Dach 4 x 5
Hiipfburg Cowboy mit Dach 4 x 5

Hiipfburg Teletubbies 3,5x3x2 mtr.

Boxring 6 x 6 mtr.

Mini Hindernisbahn 7mtr.

Mini jungle hindernisbahn 8mftr.
Jungle Rutsche 9 5mtr.
Hindernisbahn 13mtr.
Hindernisbahn Mega Rolls 11mtr.
Pyramide 7 x 7 mtr.

Klettersteig 12mtr.
Kletterrutsche mit netz 12mtr.
Jungle Track 17mftr.

Bunge-run

Mega Tarzanbahn 30mtr.
Supersurvivalbahn Telekids 27 mtr.
Supersurvivalbahn jungle 23mtr.
Zirkus Hiipfburg 3 im 1, 9 x Bmftr.
Jungle Hipfburg 3 im 1, 9 x 5mtr.

Viking schiff Bewegbar 12 x 5,5mtr.

125,00
125,00
90,00
125,00
135,00
150,00
175,00
185,00
175,00
185,00
200,00
180,00
275,00
200,00
400,00
325,00
325,00
350,00
350,00
500,00

Sport & Fun Aufblasbar
Ultra Mega Tarzanbahn 47mtr.
Mega Tarzanbahn 30mtr.

625,00
400,00

Ultra Mega Rolls + Schwimbecken 40mtr.

550,00

Ultra Mega Rolls - schwimbecken 35mtr

Survivalbahn Mega Rolls 23mtr.
Supersurvivalbahn Telekids 27 mtr.
Supersurvivalbahn jungle 23mtr.
Bergen Hindernisbahn 24mtr.
Jungle Track 17mtr.
Hindernisbahn 13mtr.
Hindernisbahn Mega Rolls 11mtr.
Wasserrutsche 18mtr.
Klettersteig 12mtr.

Lebender Sjoelbak 11mtr.
Pyramide 7 x 7 mtr.

Swing 'm off 9 x 9 x 6 mtr.
Boxring mit Handschuhe

Kantel mauer 4 x 4 x 4 mtr.
FuBball Boarding 23 x 15 mtr.
FuBball rocken 12 Stiick

Sumo Wrestling

Kriechtunnel doppelt aufblasbar
Kantel mauer

Lebendes TischfuBballspiel

500,00
325,00
325,00
325,00
345,00
275,00
185,00
175,00
270,00
200,00
185,00
185,00
160,00
150,00
110,00
150,00
127,50
160,00
90,00
110,00
400,00

Bungee-run

Pillow Gefecht
Basketball doppelt
Labyrinth
Rodelbahn
Equalizer King Kong
Sweeper
Drehleiter doppelt

Jahrmarkt

Hau den Lukas 1 x 1 x 3,5 mtr.
Rodeo Stier

Kettenkarusell 8 Kindern

Monkey trailer 6,9x2,4x3,5 mtr
Mega Monkey trailer 12,5x2,4x4 1
Mini Skooters mit bahn

200,00
125,00
250,00
355,00
450,00
250,00
495,00
320,00

130,00
275,00
200,00
350,00
450,00
360,00




Sport & Fun nicht aufblasbar
Sumo Wrestling

Dreirad Rambo
Wackelrdder

Fliegender Holldnder

Pook skelter

Skippy rennen 6 pers.
Riesenballen
Wasserhosen rennen
Helmen Wasserspiel 5 pers.
Galgenhangen
Kriechtunnel

Teppich ohne Ende 6 pers.
Schi laufen 4 pers.

Schi laufen 2 pers.
Sacklaufen 6 pers.
Sacklaufen 4 pers.
Fliegender Teppich
Laufendes A

Ball Transport

FiiBe vom Boden 4 pers.
Tauziehen

Lange Armen

Nagel pooping

Helm mit Becher halter 1 pers.

Helm mit Eimer 1 pers.
Schornstein rennen
Reifen Spiel

160,00
17,50
17,50
16,00
17,50

35,00
45,00
25,00
15,00
30,00
12,00
15,00
15,00
10,00
17,50
13,00
13,00
17,50
10,00
10,00
7,00
10,00
10,00
4,00
5,00
7,50
10,00

Lange armen rennen
Lange Fiie rennen
Kopf & Hintern rennen

Spielen

Ballwerfen Hund
Ballwerfen Knabbel & Babbel
TorschieBen 3 Locher
TorschieBen 2 Locher
Dosenwerfen

HeiBer Draht

Enten Hangeln

Glicksrad

Ring werfen

Ring werfen Fisch
Elektronisch Dartspiel
Goofy ring-torschiefispiel
Grofles 4 gewinnt

Mensch drger dich nicht 2 x 2 mtr.

Damebretft 2 x 2 mtr.
Grofles Memory
Elektronisch Stockfangspiel

10,00
10,00
15,00

13,00
13,00
17,50
15,00
13,00
17,50
15,00
20,00
13,00
13,00
13,00
15,00
20,00
17,50
17,50
25,00
60,00

Mittel Alljahrliche Spielen

Dopspiel
Schuve a penny
Hammerspiel

Hufeisen Werfen

Kegelbahn
Ringen stecken

Miinzen Billard Spiel

Sjoelbak

Winkel Sjoelbak
Punkten Sjoelbak
Kase Spiel
Tischkegelspiel
Kreiselspiel
Bowling Billard
Trou Madame
Schlingball
Zieh-billard
Backen Ball
Katze und Maus
Tischhockey
Miinzen Werfen
Stelzen

Reifen

9,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00

5,00

2,50
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Winter Attraktionen

Snow Globen

Kunststoff Eisbahn
Eisstockschiefien
Winterhduschen/Marktbude fiir den

850,00

Weihnachtsmarkt 160,00
Marktbude Winter 89,00
Aufblasbare Schlittenbahn 550,00
Mega Winterbahn 21x 5,5 x 6m 775,00
Rodeo Eland 500,00
Hipfburg Winterhaus 189,00
Hipfburg Eisbdr 225,00
Hiipfburg Rentier 225,00
Hipfburg Iglo 295,00
Sumo Wrestling Schneemann 315,00
Weihnachtsbaum 6 mtr. 60,00
Weihnachtsmann Bogen 3 mtr. 30,00
Weihnachtsmann Sessel 30,00
Schneeball werfen 13,00
Schneeball werfen Aufblasbar 250,00

Weihnachts mutze/schneeball fangen 60,00
Eishockey SchieBien mit Eisbahn 550,00

Eiszapfen pooping 10,00
Schneeball Spiel 13,00
Schneeball Werfen 13,00
Baumstamm sdgen 20,00

Nageln 22,50

Dosen werfen Winter
Schornstein Spiel
Geschenken tragen
Lange Fiissen Spiel
Popcorn Maschine
Zuckerwatte Maschine

13,00
10,00
10,00
10,00
75,00
75,00

Specials

Snow Globen
LED-Bildschirme 6m?
LED-Bildschirme 15m?

Eye Cathers

Abraham 2,5 mtr.
Sarah 2,5 mtr.
Weihnachtsbaum 6 mtr.

Weihnachtsmann Bogen 3 mtr.

Ubriges

Pionen klein
Pionen grof3
Start oder Finish
Anhdnger
Kabelrollen

850,00
800,00
1.500,00

30,00
30,00
60,00
30,00

0,50
0,75
4,00
25,00
3,00




Sport Material
Badminton
Badmintonracket
Badmintonshuttle
Hockey

Hockey stick Plastik
Hockeyball
Hockeytor (mini)
Baseball
Handschuhen
Schldager

Ball

Schlagset

Jeu de Boules
Korbball

Korbball pfosten
Korbball ball
Volleyball
Volleyballnetz
Volleyball ball
Schwimmen
Wasserlaufbriicke

GroBer aufblasbaren band

Bogenschieflen
Flotten

2,00
0,35

2,00
0,50
8,00

1,00
1,50
0,50
8,00
5,00

12,00
2,00

15,00
2,00

10,00
10,00
35,00
35,00




